ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2020 года				                 	№ 80/1

г. Вилючинск

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению
выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа
по одномандатным избирательным округам №№ 1-15
13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 4 статьи 22 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа по одномандатным избирательным округам №№ 1-15 «13» сентября 2020 года (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Камчатского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии О.В. Анфиногенову.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Анфиногенова